Zarządzenie Nr 190/2012






z dnia 13.11.2012 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 24/2008 z dnia 12.03.2008 r. z późn. zm.

w sprawie: wprowadzenia „Programu Świadomej Donacji Zwłok”

Działając na podstawie § 50 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach oraz art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. Nr 118, poz. 687 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W § 2 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2008 z dnia  12.03.2008 r. z późn. zm. – Programie świadomej donacji zwłok dodaje się ust. 8 w brzmieniu:

„ 8. W przypadku wyrażenia przez darczyńcę lub rodzinę darczyńcy woli umieszczenia na tablicy pamiątkowej informacji o nadaniu odznaczenia lub orderu przez Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej w drodze Postanowienia opublikowanego w Monitorze Polskim należy zwrócić się z taką prośbą do Uczelni (tj. ul. Poniatowskiego 15, 
40 – 055 Katowice) na piśmie. Do przedmiotowego pisma należy załączyć kserokopię Postanowienia Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej oraz kserokopię legitymacji.”

§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 24/2008 z dnia 12.03.2008 r.  nie ulegają zmianie.

§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01.10.2012 r. 


Otrzymują: 

· Prorektor ds. Klinicznych, 

· Prorektor ds. Nauki, 

· Kwestor,

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,

· Katedra i Zakład Anatomii Prawidłowej,

· Katedra i Zakład Anatomii Opisowej i Topograficznej,

· Dział ds. Ochrony Zdrowia, 

· Dział Kontroli i Audytu, 

· a/a
R E K T O R


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach








prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki











